Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N° /2024

Requeremos a Mesa, depois de ouvido o Plenário e obedecidas às normas
regimentais, para que seja aprovado um VOTO DE PESAR pelo falecimento de
Sandro José de Oliveira, conhecido na sua intimidade como Sandro de Lico.

JUSTIFICATIVA.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, sabemos que é muito
doloroso ter de dizer adeus a quem amamos, mas este é o destino final de
todos nós e apenas podemos tentar aceitar porque também sabemos que Deus
tão sábio e misericordioso que ele criou o tempo e o tempo serve para muitas
coisas, inclusive para ir amenizando e diminuindo a dor. Que todas as boas
lembranças dos momentos vividos sejam eternizadas e que Deus alivie toda a
dor e conforte nossos corações. São os meus mais sinceros votos de pesar a
todos os familiares e amigos.

Desde já desejo meus votos de apreço e estima.

Plenário da Casa José Correia de Oliveira, 29 de Abril de 2024.

gUO G°" S FE119SP'

V°13 c de Gbda do Goita-PE

---1_:131EgÁtio atx.ícu\ a 98A

APROVADO
UNANIMIDAD

EM:  /0 21

Alberto Petrucio da Silva
Asst. L gislativo - o 017/2016

Nihde Enildo
Vereador

Robário Gomes Feitosa
Vereador

()!
liga v olpo

MEV

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do 11 tá/P EP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail:

camaraggp@gmail.com

o